Администрация

муниципального образования

городского  поселения «Междуреченск»

[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

 овмöдчöминлöн
муниципальнöй юкöнса

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
	от  «
	19
	»
	декабря
	2019 г.

	№
	161

Об утверждении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

муниципального образования

городского поселения «Междуреченск»

на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов

         На основании положений статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Минфина России от 01.07.2013 N 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского «Междуреченск» от 21 декабря 2018 года № 147.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Соснину Татьяну Ивановну, главного бухгалтера.

И.о.руководителя администрации поселения                                   Л.Г.Кабак
	Утвержден:

 постановлением администрации
муниципального образования

городского поселения «Междуреченск»

от «19» декабря 2019г. № 161

ПЕРЕЧЕНЬ И КОДЫ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ
расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	Наименование кодов целевых статей расходов
	Код

	Непрограммные  направления деятельности
	99 0 00 00000

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	99 0 00 05140

	Проведение технической инвентаризации автомобильных дорог местного значения
	99 0 00 05400

	Мероприятия по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	99 0 00 05470

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	99 0 00 51180

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	99 0 00 59300

	Межбюджетные трансферты на осуществление переданных отдельных бюджетных полномочий поселений на составление проекта бюджета и отчета об исполнении бюджета поселения, осуществление контроля за исполнением в соответствии заключенными соглашениями
	99 0 00 64010

	Межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	99 0 00 64030

	Осуществление государственного полномочия Республики Коми по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 6, 7 и ст.8 Закона Республики Коми "Об административной ответственности в Республике Коми"
	99 0 00 73150

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления (центральный аппарат)
	99 0 00 92040

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	99 0 00 92080

	Выполнение других обязательств муниципального образования
	99 0 00 94100

	Пенсионное обеспечение лиц, замещавших должности муниципальной службы
	99 0 00 94910

	Уличное освещение
	99 0 00 97010

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	99 0 00 97020

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	99 0 00 97050

	Разработка генеральных планов землепользования и застройки
	99 0 00 S2410

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	99 0 F2 55550

_1379926055.doc
[image: image1.png]